A ejus quod factum fuerat, accepit mille nummos,
et obtulit Epiphanio. Qui ei dixit : Vade, filia, da
eos iis qui laborant in ecclesia, et habebis thesau-
rum apud Altissimum. Sic autem fecit mulier.

XLIX. Qui vero missi fuerant ab imperatoribus,
urgebant Epiphanium, ut navigaret Romam. Erat
autem quidam ex oratoribus clericus, Philo nomi-
ne, vir sanctus. Opus autem erat, in civitate Car-
pasi in sede collocare episcopum. Eratque is dia-
conus. Hunc ergo Dei revelatione episcopum ordi-
nat Epiphanium in sede civitatis et Ecclesie Carpa-
sii. Cum ergo esset Romam profecturus Epiphanium,
accersit prius dictum Philonem episcopum, datque
B ei auctoritatem Ecclesie Constantiae, ut si fuerit
opus clericis, ipse ordinaret. Accepit autem Epi-
phanium me et Isaac, et Romam navigavimus. Erat
vero magnus luctus et planctus in aula regia. Cum
enim soror imperatorum Arcadii et Honorii laboraret
in manu dextera, multa fecerant medici, nec ei quidquam
profuerant. Morbus autem jam de caetero depascebat
ejus carnes. Prae multa vero afflictione instabat
imperatoribus, Arcadio, inquam, et Honorio, ut
permitterent medico ei dare venenum, ut breviter
vitam finiret. Qui ergo nos Romani deduxerant,
ingressi sunt, et renuntiarunt imperatoribus. Ipsi
autem jubent, ut ingrediatur Epiphanium. Nobis vero
in aulam regiam intransitibus, omnes qui aderant
salutarunt Epiphanium. Qui perinde ac si non tales
conveniret homines, intrepide ingressus est in aulam
regiam, et appropinquavit imperatoribus. Erat autem
eorum soror in lecto recubans.

L. Cum vero imperatores vidissent Epiphanium,
et protinus e sedibus ei assurrexissent, dixit Epi-
phanium imperatoribus : Hunc honorem, inquit, o
filii, date benefactori Deo, et videbitis sororem ve-
stram in optima sanitate. Ne confundatis, filii, in
majestate, et conservabimini a Domino. Quoniam
autem propter verba Epiphanii dubitabant et con-
turbabantur imperatores, dixit illis Epiphanium :
Quid dubitatis, filii, de iis quae dico? Videbitis
D Dei gratiam per ea quae dicuntur. Cum autem Epi-
phanium appropinquasset lecto, in quo jacebat soror
imperatorum, dixit ei vultu leni et placido : Ne de
morbo dubites, o filia : spera in Deum vivum, et
haec hora videbis sanitatem. Crede Filio Dei, qui
fuit crucifixus, et statim ambulabis. Cessavit, in-
quit, o filia, dolor tui corpusculi. Redde gloriam
Deo, qui dat gratiam; eum habe perpetuo in me-
moria, et erit tibi murus omni tempore. Cum haec
diceret Epiphanium, tenuit manum mulierculae, et
eam ter signavit, et illico levata est doloribus.
Cum autem vidissent imperatores, quod fecerat
Epiphanium, inclinatam est cor eorum, ut ipsum
diligenter, audirentque, et crederent iis omnibus